
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

Veřejná zakázka: II/402 Třešť, ul. Fritzova 

 

Dodatečné informace č. 3 

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749 

poskytuje dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 

Dodatečná informace je poskytována na základě ust. § 49 odst. 2), 3) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách. 

 

Dotaz č. 1: 

 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Kabel VO je v délce 1150m započten z důvodu vedení druhého kabelu v souběžné trase s 

prvním kabelem v úseku od rozvaděče RVO ulicí Fritzova ke křižovatce s ulicí Partlicova a v 

ulici Partlicova bude nový kabel VO uložen do stávající kabelové chráničky po demontáži 

stávajícího kabelu VO bez zemních prací (viz výkres D.5.6 Schema VO). 

TS Třešť požaduje provedení nového rozvodu VO kabelem CYKY 5x10 (ve výkazu výměr, 

který byl předán pro výběrové řízení zhotovitele nebylo toto opraveno). V přiloženém výkazu 

výměr opraveno – místo kabelu CYKY 4x10 je uveden ve výkazu výměr kabel CYKY 5x10. 

Vytyčení trasy v délce 0,83km je uvedeno ve výkazu výměr z důvodu vytyčení celé trasy 

nového rozvodu VO. Nový kabel VO bude uložen v souběhu s novým kabelem NN ve 

společné zemní rýze, kterou provede zhotovitel nového rozvodu NN. Zhotovitel nového 

rozvodu VO nebude v této trase provádět výkop a zához zemní rýhy. V délce 822m bude 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 
 

KUJI  74868/2015 Ing. Hamáček 
564 602 387 

11. 11. 2015 

 



 

Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 2 

provedeno kabelové lože pro kabel VO a počítá se s uložením výstražné fólie š.22cm na 

provedené kabelové lože. Ve výkazu výměr uveden materiál fólie v délce 830m,  montáž 

fólie v délce 83m. V přiloženém výkazu výměr opraveno – montáž fólie v délce 830m.  

U trasy délky 286m (ve výkazu výměr uvedeny výkopy a záhozy zemní rýhy v celkové délce 

286m) se jedná o samostatný úsek trasy VO bez souběžného vedení kabelu NN. 

Zadavatel jako přílohu této informace poskytuje upravený soupis prací. 

 
Dotaz č. 2: 

 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
Správně je uveden materiál Trubky PE 90/5,4 mm , PE 100 RC SDR 17, PN 10, Další popis 
je už chybný. Nejedná se o trouby z polypropylenu. Zadavatel jako přílohu této informace 
poskytuje upravený soupis prací.  
 
 
Dotaz č. 3: 

 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Při nakládání s materiálem obsahujícím dehet v rámci stavby (na parcele určené ke stavbě) 

se nejedná o odpad – viz TP 150. Zabudování těchto vybouraných vrstev do horních vrstev 

aktivní zóny vychází z doporučení diagnostiky vozovky a je v souladu s TP 150. 

 
 
Dotaz č. 4: 

 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 
Frakce vrstvy pro sanaci podloží je správně 0-125 mm.  

 
 
 
 



 

Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 3 

 
 
 
Dotaz č. 5: 

 
 
Odpověď na dotaz č. 5: 
Správná výměra pol. 29  je 4888,6 m2 

Pak 6542,8+3234,4= 9777,2/2=4888,6m2 

Zadavatel jako přílohu této informace poskytuje upravený soupis prací. 
 
 
Dotaz č. 6: 

 
 
Odpověď na dotaz č. 6: 
Platí charakteristické příčné řezy a opravená plocha ve výkazu výměr v pol. 29. Zadavatel 

jako přílohu této informace poskytuje upravený soupis prací.   

 
 
Dotaz č. 7: 

 
 
Odpověď na dotaz č. 7: 
Je vyřešeno opravou výměry v pol. 29 - viz upravený soupis prací. 

 



 

Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 4 

 
Dotaz č. 8: 

 
 
Odpověď na dotaz č. 8: 
Plocha položky byla opravena - viz upravený soupis prací. 

 

 
Dotaz č. 9: 

 
 
Odpověď na dotaz č. 9: 
V rámci SO 02 – opravena položka č. 8. - viz upravený soupis prací. 

 
 
 
 
 
Ing. Pavel Hamáček 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2015-11-11T14:35:07+0100




